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Dobra bliźniak z dużą działka i garażem
Dom na sprzedaż - Dobra

cena 830 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 134,57
m2

pow. działki: 449,00 m2

Na sprzedaż nowy dom z zabudowie bliźniaczej w Dobrej Szczecińskiej.

Dom oddzielony od sąsiada podwójną ścianą nośną ( 24 cm + dylatacja styropianu + 24 cm ).

Wyodrębniona osobna Księga Wieczysta na grunt o pow. 449 m2

W standardzie developerskim :
• Instalacje elektryczne – okablowanie,
• Instalacja multimedialna, IT
• Instalacje sanitarne wodno- kanalizacyjna
• Instalacja centralnego ogrzewania
• Ogrzewanie podłogowe w każdym pomieszczeniu również w garażu.
• Piec gazowy z zasobnikiem wody



• Brama garażowa segmentowa na pilota
• Elewacje – tynk mineralny w kolorze białym
• Zagospodarowanie terenu – podjazd i wejście do budynku wybrukowane kostką betonową,
• Ściany i sufity: tynk cementowo-wapienny
• Posadzki betonowe
• Schody wylewane, żelbetowe
• Stolarka okienna PCV trzy szybowa
• Drzwi zewnętrzne, bezpieczne
• Ocieplenie dachu ( pomieszczenie antresoli - dodatkowy pokój )
• Ogrodzenie ( bez frontu )

Kupujący zwolniony z opłaty PCC, 2 % do Urzędu Skarbowego.

Zapraszam na prezentację.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33934 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 134, 57 m² Powierzchnia użytkowa 124, 11 m²

Powierzchnia działki 449, 00 m² Rok budowy 2025

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu PAPA Cena za m2 6 167, 79 PLN

Cena 830 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=830000&width=230


Liczba WC 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż Taras

instalacje

Alarm Domofon

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


